Segunda-feira, 08 de Maio de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº076

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

A T O S  D O  G O V E R N O  M U N I C I P A L

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)
EXCLUSIVA ME/EPP
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2017

OBJETO: Aquisição de medicamentos não pactuados, para uso na Farmácia Básica, em
conformidade com as condições e especificações descritas no Edital e seus anexos.

O presente pregão é exclusivo para Microempresas (ME) e Empresas de Pequeno
Porte (EPP), nos termos das Leis Complementares 123/06 e 147/14.

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia 19
(dezenove) de Maio de 2017, as 08:00h-MS (oito horas), na Sala de Licitações
da Prefeitura do Município de Anaurilândia.

O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, e pelos telefones (67) 3445-1110 (67)
3445-1108 e (67) 3445-1104, no horário das 8:00h às 12:00 e das 14:00 às 17:00, e
pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

Anaurilândia – MS, 05 de Maio de 2017.

Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
PREGOEIRA

A V I S O  D E  L I C I T A Ç Ã O

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2017
O Município de Anaurilândia – Estado de Mato Grosso do Sul, através do (a) pregoeiro(a) designado(a)
pelo Decreto 1.188/2017 torna público o resultado do processo supra.
Objeto: Aquisição de materiais elétricos para iluminação pública do munícipio de Anaurilândia-MS, em
conformidade com as condições e especificações descritas no edital e seus anexos.
ALEXANDRE BREDA CALDAS ME
CNPJ: 01.885.682/0001-20
COM VALOR TOTAL DE: R$ 37.874,80
HOMOLOGO o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima mencionado, em favor da
empresa vencedora.
Anaurilândia-MS, 04 de Maio de 2017.
Edson Stefano Takazono
Prefeito Municipal

		2017-05-08T08:59:34-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149